15-02-2024 12:02:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária para atender as necessidades dos moradores do bairro em relação à limpeza
e conservação do meio ambiente. O lixo ali depositado propicia a proliferação de insetos, ratos e animais peçonhentos;
além disso como estamos entrando na estação das chuvas, a água acumulada ocasiona a proliferação do mosquito
"Aedes Aegypti", colocando em risco a integridade física dos residentes e transeuntes.

solicitamos a instalação de um container para recolhimento de lixo e resíduos na Rua Mississipi em frente ao
N.º 1011 no bairro Mansour.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 998/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total